北市螢橋國小100學年度校內水上運動會-游泳大隊接力競賽辦法

                                             101.05
一、主旨：為加強推展體育活動，促進國民身心健康，提高游泳運動的技巧及聯繫各班情感。

二、主辦單位：本校訓導處。

三、競賽日期：101年6/6（三）08：40起。
四、參加年級： 6年級。
五、競賽項目：班級游泳大隊接力比賽。
六、競賽方式：

  １、以班級為單位，全班皆需下水完成25公尺游泳，成績採計前18棒次 (男8女8)計時賽。

  2、比賽分為A、B 2組，A組(601 602 603)請於08：20至泳池換裝08：40賽規講解與比賽。B組(604 605) 請於08：40至泳池換裝09：00賽規講解與比賽
七、競賽規則：
１、每人得以蝶仰蛙自任一姿勢完成25公尺，手觸壁後下一棒始可出發。

2、中途若停下來須由原地重新再出發不可於池底行走。

八、裁判：由訓導處邀請學有專精老師擔任。

九、獎勵：取前三名

    １．第一名：獎狀一張。
    ２．第二名：獎狀一張。
    ３．第三名：獎狀一張。
十、附則：

    １．參加比賽選手一律穿著泳衣參加。

十一、經費：由家長會贊助及本校學生活動費支付。
十二、本辦法經校長認可後施行之、修正時亦同。